

خطاب به رهبر خود خوانده

نامه یک آذری دردمند از تبریز به رهبر خود خوانده

سرویس آذربایجان / خبرگزاری آران
ع. خلیل زاده

خطاب به رهبر خود خوانده

نامه یک آذری دردمند از تبریز به رهبر خود خوانده

وقتی خبر را خواندم نمی دانستم از ناراحتی گریه کنم یا به ریش رهبر خود خوانده بخندم. راستی شنیده ای که ملانصرالدین به جمعی گفت فلان جا حلوا خیرات می دهند و وقتی آنها رفتند خودش هم باورش شد نکند به راستی بدهند لذا خودش هم به دنبال آنها به راه افتاد. رهبر خود خوانده، من یک آذری زبان هستم و قصد قلمفرسایی ندارم و تنها مطالبی چند جهت اطلاع جنابعالی و در جواب توهامات شما دارم و از شما می خواهم در صورت فرصت، از توهامات بیرون آمده و به این واقعیات توجه نمایید:

شما به چه مجوزی خود را رهبر آذری های جهان قلمداد نموده اید. در خبرها خواندم که یکی از نشریات شما عنوان کرده که همه آذری ها تو را قلبا دوست دارند و به تو که رهبر آنها هستی افتخار می کنند. من در این قسمت یک سؤال از شما دارم و آن اینکه: کل آذری ها پیش کش، بوسیله یک فراندوم عادلانه بین المللی محبوبیت خود را پیش آذری تباران ما در آن سوی ارس سنجش کنید و ببینید چه کسری از واحد واقعا تو را لایق رهبر که نه، رئیس جمهور آذری تباران ما در شمال رود ارس می دانند و به تو علاقه دارند. جهت اطلاع شما عرض می کنم که بنده در سطح شهر تبریز خیلی جستجو کردم ولی خیلی ها اصلا تو را نمی شناسند و آنها بی هم که چنین توهامات را شنیده اند از دست تو واقعا ناراحت و احساس شرمندگی می کنند که تو رهبر آنها باشی.

آقای رهبر خود خوانده، آیا شنیده ای که روال بر این است که اگر بنای بازگشت باشد جزء به کل برمی گردد نه برعکس. نیاکان و پیشروان به تاریخ سپرده شده تو، نیاکان ما را از ما جدا کردند امروز بجای اینکه ما طلبکار باشیم، شما در جایگاه مدعی نشسته اید. مردم ایران با دیده احترام و دوستی و هم کیشی به هم تباران ما در شمال ارس نگاه می کنند و اگر هم ما در داخل جمهوری اسلامی بحثی و مشکلی داشته باشیم ما بین خود حل می نمایم و لزومی به دخالت امثال شما نمی باشد. شما خودتان کم مشکل ندارید. (مشکل تالش ها و سایر اقوام، بطوری که شما حتی با خود آذری ها ساکن در شمال رودخانه ارس مشکل دارید.)

شنیده ام برنامه هایی برای نجات کل آذری های جهان در سر دارید و همه ساله به خاطر چنین توهاماتی بیانییه برای آنها صادر می نماید و برای آنها دلسوزی می کنید. به راستی برای قره باغ ما هم آیا برنامه خاصی دارید؟ مردم مسلمان و غیرتمند آذری در دو سوی ارس قریب بیست سال است چشم انتظار بازگشت سرزمین مقدس قره باغ به آغوش وطن می باشند. در این مدت شماها تنها شعار داده اید و تنها بودجه نظامی خود را به رخ کشیده اید. سؤالی که از شما دارم این است که آیا واقعا به آرمان قره باغ پایبند هستید یا نه؟ آیا می دانید قره باغ را کی و چه کسانی آزاد خواهند کرد؟ اگر نظر شخص مرا در این باره بپرسید صادقانه می گویم: « زمانی قره باغ به آغوش آذربایجان مظلوم برخواهد گشت که، آذربایجان مظلوم به آغوش وطن اصلی خود یعنی ایران برگردد ». آقای الهام، قره باغ را غیرت و تعصب دینی و ملی جوانان غیور و دیندار آزاد خواهد کرد که تو آنها را در سپاهچاله ها محبوس می نمائی و به خاطر حمیت دینی شان در بند می کنی.

این روزها هم تباران ما در جمهوری آذربایجان تحت شدیدترین ظلم ها و استبدادها سپری می کنند و تو آنها را وادار کرده ای که از سر خواهران ما روسری را بردارند. آیا به راستی تبعات این خیانت و استبداد را می دانی. آیا به خروش غیرت هم تباران ما در کل منطقه فکر کرده ای که کوچکترین امواج تلاطمش، کاخ های خیالی تو را به زباله دان تاریخ خواهد افکند.

آقای الهام، می گویند تو ریشه ای غیر آذری داری مثلا کردی و ...، آیا صحیح است؟ بنده از شما توقع دارم برای هم تباران ما در وحله اول هویت و اصالت خود را ثابت کن تا بعد به مطالب بعدی در باره شما برسیم.

آقای علیف، جنابعالی مانند اکثر حکام عرب منطقه، وارث حکومت موروثی پدر خود هستید. به راستی چندسال، چند دوره، چند دهه می خواهی به این وضع خودکامه ادامه دهی؟ آیا در آنسوی ارس کسی بهتر، لایق تر و شایسته تر از جنابعالی برای این پست مهم جود ندارد؟

رهبر خودخوانده، شایع است که شما تا زمان فوت پدر خود، در مسکو، استانبول و ... مشغول قمار و خوشگذرانی بودی و چیزی از سیاست نمی دانستی. در این مدت مسئولیت راهنمایی و مشاوره شما چه کسانی بودند. آیا افرادی از تلاویو و ...؟

برگرد آقای الهام، برگرد، از توهامات بیرون آی، به ملت خود برگرد. اگر می خواهی حکومت هم نمایی باید به ملت خود برگردی. عامل دست بیگانگان و دشمنان ملت نباش، آنها خیرخواه و دوست واقعی شما نیستند.

...9